
CENTRO DE IDIOMAS UNIVERSIDAD DE DEUSTO 

CAMPUS SAN SEBASTIÁN 

PROFESORADO 

EUSKERA 

Atxa, Mikel mikelatxa@deusto.es 

Navarro, Itziar itziar.navarro@deusto.es 

ESPAÑOL 

Álvarez, Ainhoa alvarez.ainhoa@deusto.es 

Azkona, Gaizka gaizka.azkona@deusto.es 

Higuera, Virginia virginia.higuera@deusto.es 

Jiménez, Nuria nuria.jimenez@deusto.es 

Lasagabaster, Conchi conchi.lasagabaster@deusto.es 

INGLÉS 

Bumstead, David david.bumstead@deusto.es 

Doyle, Barbara barbara.doyle@deusto.es 

Dunigan, Richard richard.dunigan@deusto.es 

Lasagabaster, Conchi conchi.lasagabaster@deusto.es 

O’Dowd, Joe joe.odowd@deusto.es 

FRANCÉS 

Eceizabarrena, Rafael receizabarrena@deusto.es 

Lambin, Jenny j.lambin@deusto.es 

Peralta, Isabel isabel.peralta@deusto.es 

ALEMÁN 

Hadder, Simone monehadder@deusto.es 

Lapschin, Madeleine madeleine.lapschin@deusto.es 

 

mailto:mikelatxa@deusto.es
mailto:itziar.navarro@deusto.es
mailto:gaizka.azkona@deusto.es
mailto:gaizka.azkona@deusto.es
mailto:virginia.higuera@deusto.es
mailto:nuria.jimenez@deusto.es
mailto:conchi.lasagabaster@deusto.es
mailto:david.bumstead@deusto.es
mailto:barbara.doyle@deusto.es
mailto:richard.dunigan@deusto.es
mailto:conchi.lasagabaster@deusto.es
mailto:joe.odowd@deusto.es
mailto:receizabarrena@deusto.es
mailto:j.lambin@deusto.es
mailto:isabel.peralta@deusto.es
mailto:monehadder@deusto.es
mailto:madeleine.lapschin@deusto.es


 

CHINO 

Ning LU Wang, Adela adele.lu@deusto.es 

Jing Zeng jing.z@deusto.es 

 

TRADUCCIÓN Y APOYO LINGÜÍSTICO 
 

Navarro, Itziar (EUSK) itziar.navarro@deusto.es Traducción y 

Apoyo Lingüístico 

EQUIPO DIRECTIVO 
 

Atxa, Mikel mikelatxa@deusto.es Coordinador 

Campus San 

Sebastián 

López, Ana ana.lopez@deusto.es Directora de 

Lenguas 

Extranjeras 

Luzuriaga, Mertxe mertxe.luzuriaga@deusto.es Dirección Centro de 

Idiomas 

Directora Euskal 

Irakaslegoa 

Muñoz, Itziar itziar.munoz@deusto.es Dirección Centro de 

Idiomas 

Directora CIDE 

Muniozguren, Sara sara@deusto.es Directora 

Traducción y Apoyo 

Lingüístico 

PERSONAL TÉCNICO 
 

Salinero, Elizabeth eli.salinero@deusto.es Secretaria 

COORDINACIÓN 
 

Lasagabaster, Conchi 
(ESP) 

conchi.lasagabaster@deusto.es Español de 

estudiantes 

internacionales 

Exámenes CCSE de 

nacionalidad 

mailto:adele.lu@deusto.es
mailto:jing.z@deusto.es
mailto:itziar.navarro@deusto.es
mailto:mikelatxa@deusto.es
mailto:ana.lopez@deusto.es
mailto:mertxe.luzuriaga@deusto.es
mailto:itziar.munoz@deusto.es
mailto:sara@deusto.es
mailto:eli.salinero@deusto.es
mailto:conchi.lasagabaster@deusto.es


 

Azkona, Gaizka (ESP) gaizka.azkona@deusto.es Exámenes DELE de 

español 

 

mailto:gaizka.azkona@deusto.es

